

Spisová značka: MMZL-SÚ-128678/2020/Čal

Číslo jednací dokumentu: MMZL 140118/2020

Oprávněná úřední osoba: Ing. Čaloudová Monika, tel. 577630181

Zlín, dne 22.9.2020

INFORMACE

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Odbor stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína k Vaší žádosti ze dne 8.9.2020 podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, poskytuje tyto informace:

- 1) Číslo popisné . jiné stavbě na pozemku st. p. k. ú. : bylo přiděleno rozhodnutím dle § 31 odst. 5 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích a § 4 vyhlášky Ministerstva vnitra č. 326/2000 Sb.
- 2) Podkladem pro přidělení čísla popisného byla podaná žádost, jejíž kopie je přílohou této informace.
- 3) Žadatelem byl

Ing. Monika Čaloudová
technik oddělení stavebně správního řízení

otisk úředního razítka

Obdrží:

(dodejky) :